
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 104992-2016 z dnia 2016-04-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 

1) Przedmiotem zamówienia są usługi szkoleniowe, realizowane w ramach projektu pt.: ChiP - Chemia i 

Praca - Zwiększenie kompetencji w ramach studiów I i II stopnia na kierunku Chemia i Technologia 

Chemiczna.  

2) Przedmiot zamówienia... 

Termin składania ofert: 2016-05-05  

 

Katowice: Usługi szkoleniowe w ramach Projektu pt.: CHiP - 

Chemia i Praca - Zwiększenie kompetencji w ramach studiów I i II 

stopnia na kierunku Chemia i Technologia Chemiczna 

Numer ogłoszenia: 80527 - 2016; data zamieszczenia: 10.06.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 104992 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, ul. 

Bankowa 12, 40-007 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 3592048, faks 32 3592048. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi szkoleniowe w ramach Projektu 

pt.: CHiP - Chemia i Praca - Zwiększenie kompetencji w ramach studiów I i II stopnia na kierunku 

Chemia i Technologia Chemiczna. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia są usługi szkoleniowe, 

realizowane w ramach projektu pt.: ChiP - Chemia i Praca - Zwiększenie kompetencji w ramach 

studiów I i II stopnia na kierunku Chemia i Technologia Chemiczna.  

2) Przedmiot zamówienia obejmuje następujące szkolenia:  

1. System Reach - system rejestracji substancji chemicznych - 8 godzin lekcyjnych  

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=104992&rok=2016-04-27


2. Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Środowiskowego ISO 14001:2004 - certyfikat - 24 godzin 

lekcyjnych  

3. Audytor wewnętrzny SZŚ ISO 14001:2004 - certyfikat -16 godzin lekcyjnych 

4. Dokumentowanie systemu zarządzania środowiskowego ISO 14001 - 16 godzin lekcyjnych  

5. System zarządzania jakością w laboratorium ISO 17025:2005 - 8 godzin lekcyjnych Godzina 

lekcyjna = 45 minut 

3) Wymagania Zamawiającego:  

a) Szkolenia w ramach każdej części zamówienia będą prowadzone dla 1 grupy studentów liczącej 

maksymalnie 10 osób. Ostateczna liczba uczestników szkoleń zależeć będzie od liczby osób 

zainteresowanych udziałem w szkoleniach. 

b) Szkolenia będą realizowane zgodnie z harmonogramem przygotowanym przez Zamawiającego 

po zawarciu umowy i przesłanym do Wykonawcy drogą mailową w terminie do 5 dni roboczych od 

dnia zawarcia umowy. 

c) Godziny zajęć dostosowane będą do planu zajęć studentów. 

d) Wszystkie szkolenia powinny się odbywać w przedziale godzinowym pomiędzy 8.00 -18.00 od 

poniedziałku do niedzieli. 

e) Wykonawca jest zobowiązany dostosować się do zmian harmonogramu wprowadzonych przez 

Zamawiającego. 

f) Każdorazowe nieprzeprowadzenie zajęć zgodnie z zatwierdzonym przez Zamawiającego 

harmonogramem, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający uzna za nienależyte 

wykonanie zobowiązań określonych w umowie. 

4) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ, stanowiący 

integralną część SIWZ. 

5) Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych w zakresie następujących 

części zamówienia: 

Część A: Kurs 1: System Reach - system rejestracji substancji chemicznych - 8h 

Część B: Kurs 2: Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Środowiskowego ISO 14001:2004 - 

certyfikat - 24h 

Część C: Kurs 3: Audytor wewnętrzny SZŚ ISO 14001:2004 - certyfikat - 16h 

Część D: Kurs 4: Dokumentowanie systemu zarządzania środowiskowego ISO 14001 - 16h 

Część E: Kurs 5: System zarządzania jakością w laboratorium ISO 17025:2005 - 8h 

6) Zamówienie będzie realizowane w terminie do dnia 30.06.2016 r., jednak nie wcześniej niż od 

dnia 01.06.2016 r., lub do wyczerpania maksymalnej liczby godzin szkoleń, w zależności od tego, 

które ze zdarzeń nastąpi wcześniej. 

Szkolenia będą przeprowadzone zgodnie z harmonogramem przygotowanym przez 



Zamawiającego po zawarciu umowy. 

7) Miejsce realizacji usługi: Instytut Chemii Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 14, 

40-007 Katowice 

8) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zostały określone we wzorze 

umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.50.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: ChiP - Chemia i Praca - Zwiększenie kompetencji w ramach studiów I i II 

stopnia na kierunku Chemia i Technologia Chemiczna, współfinasowanego ze środków UE w 

ramach środków EFS, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś Priorytetowa III 

Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.1. Kompetencje w szkolnictwie 

wyższym. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Część A: Kurs 1: System Reach - system rejestracji substancji chemicznych - 8h 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MG Centrum Szkoleń i Korepetycji Marta Gwiżdż, ul. Bogumińska 5b, 44-351 Turza Śląska, 

kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2623,36 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2400,00  

 Oferta z najniższą ceną: 2400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2400,00  



 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 2    

Nazwa: Część B: Kurs 2: Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Środowiskowego ISO 14001:2004 

- certyfikat - 24h 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Izabela Brzyska-Mazur  

Instytut Kształcenia Menadżerów Jakości, Os. Strusia 1A, 31-807 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5855,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4950,00  

 Oferta z najniższą ceną: 4950,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6240,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 3    

Nazwa: Część C: Kurs 3: Audytor wewnętrzny SZŚ ISO 14001:2004 - certyfikat - 16h 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Izabela Brzyska-Mazur  

Instytut Kształcenia Menadżerów Jakości, Os. Strusia 1A, 31-807 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3945,12 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3300,00  

 Oferta z najniższą ceną: 3300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4160,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 4    

Nazwa: Część D: Kurs 4: Dokumentowanie systemu zarządzania środowiskowego ISO 14001 - 16h 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Izabela Brzyska-Mazur  

Instytut Kształcenia Menadżerów Jakości, Os. Strusia 1A, 31-807 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4070,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3300,00  

 Oferta z najniższą ceną: 3300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 4320,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 5    

Nazwa: Część E: Kurs 5: System zarządzania jakością w laboratorium ISO 17025:2005 - 8h 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Izabela Brzyska-Mazur  

Instytut Kształcenia Menadżerów Jakości, Os. Strusia 1A, 31-807 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2623,36 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2200,00  

 Oferta z najniższą ceną: 2000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3690,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

 


